СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ БЕЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 02.03.2020 № 161

с.Беляево
О включении в реестр муниципальной собственности муниципального образования «Беляевский сельсовет»

В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования  «Беляевский сельсовет» Конышевского района Курской области, Собрание депутатов Беляевского сельсовета Конышевского района  Курской области РЕШИЛО:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в реестр муниципальной собственности муниципального образования «Беляевский сельсовет» Конышевского района Курской области следующие сооружения:
- воинское захоронение – Памятник Неизвестному солдату, расположенный по адресу: Курская область, Конышевский район, с.Беляево.
    2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.

Председатель Собрания депутатов
Беляевского сельсовета
Конышевского района                                                                      Г.Н.Чертова

 И.О.Главы Беляевского сельсовета
Конышевского района                                                                    В.И.Теребрина